
   

 
SAK TIL STYRINGSGRUPPEN 

Årsrapporter 2016  
 

Saksnummer 3/2017 

Avsender Senterleder 

Møtedato 23.03.2017 

 

Bakgrunn for saken 
Virksomhetsrapport Nasjonalt senter for e-helseforskning (NSE) 2016 viser status for 
bemanning, sykefravær og økonomi. Ved styringsgruppemøtet i desember 2016, basert på tall 
tom oktober 2016, skisserte vi et forventet negativt driftsresultat på ca. 2 MNOK, og et 
overskudd etter avsetning på 1,6 MNOK. Regnskapet viser et negativt resultat på 3,9 MNOK, og 
en avsetning på 0,8 MNOK til fremtidig bruk i senteret. Det er overført midler fra 2016 til 2017 
tilsvarende 18,6 MNOK (3,3 fra HOD, 15,3 eksterne midler).  
Styringsgruppen vedtok i sak 6/2016 en forventning om gradvis opptrapping av nasjonale 
prosjekter. Som det fremgår av virksomhetsrapporten har aktiviteten i de nasjonale prosjektene 
økt fra måned til måned. Se vedlagte virksomhetsrapport for nærmere redegjørelse. 
 
Rapporten «Evaluering av samarbeide NSE-E-helse» beskriver hvordan samarbeidet mellom 
NSE og Direktoratet for e-helse ble etablert og gjennomført på hhv strategisk, taktisk og 
operativt nivå i 2016. I tillegg gis det en oversikt over samarbeidsprosjektene for 2016, 
beskrivelse av kompetansebehovet i disse prosjektene, samt økonomi, leveranser og status for 
prosjektene. Deretter følger Direktoratet for e-helses evaluering, og deretter NSEs evaluering av 
samarbeidet. Begge parter har hovedsakelig positive erfaringer med samarbeidet. 
 
Vedlagt følger også et første utkast til faglig årsrapport, hvor målgruppen er ekstern. Vi tar 
gjerne imot tilbakemeldinger på utkastet. 
 
 
 
Forslag til vedtak 

1. Styringsgruppen tar virksomhetsrapporten for 2016 til orientering 
2. Styringsgruppen tar evaluering av samarbeide NSE-E-helse til orientering 
3. Styringsgruppen tar utkast til faglig årsrapport til orientering 

 
 

Vedlegg 
Vedlegg 1: Virksomhetsrapport 2016 
Vedlegg 2: Evaluering av samarbeide NSE-E-helse 
Vedlegg 3: Utkast til faglig årsrapport - ekstern 
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